02.02.2023 №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТОЧНЕНИИ АДРЕСА КЛАДБИЩА

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства правоустанавливающих документов на земельный участок, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 6 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить земельному участку с кадастровым номером 38:11:040801:224 под размещение кладбища, ранее имевшему адрес: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Центральная, в 160 м на север от дома №2 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский муниципальный район, Костинское сельское поселение, поселок Костино, кладбище.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Костинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костинского
муниципального образования
И.С. Ганцюк